ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA D bro/2018 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezemoro i 3

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAQAO DE CONTAS z :5;

B9

Classificacéo VALORES & §'

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9» g-

programatica Processado Néao Process%icg

10 - Satide g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUREMA %%
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUREMA - Recursos préprios S >
86

86 11/01/2016 30/12/2016 10.301.0100.1106.0000 | Princesa do Agreste Empreendimentos | 2.217,03 %‘ jZ>

P

83 11/01/2016 30/12/2016 10.301.0100.1106.0000 | Princesa do Agreste Empreendimentos | 24.283,53 S 8

84 11/01/2016 30/12/2016 10.301.0100.1106.0000 | Princesa do Agreste Empreendimentos | 24.283,53 g o)

@

82 11/01/2016 30/12/2016 10.301.0100.1106.0000 | Princesa do Agreste Empreendimentos | 100.000,00 Q g

=)

85 11/01/2016 30/12/2016 10.301.0100.1106.0000 | Princesa do Agreste Empreendimentos | 124.191,62 g g

247 02/05/2017 31/07/2017 10.305.0104.2119.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 1.958,72 8

296 18/05/2017 10.301.0100.1106.0000 | SINGULAR CONSTRUTORA E EMPF 36.96 18

406 25/07/2017 02/05/2018 10.122.0100.2106.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 459,20 g

© 3

497 14/08/2017 10/01/2018 10.301.0100.1106.0000 |SJS CONSTRUTORA LTDA - ME 2.620,83 290.53, 4_%

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUREMA - Recursos proprios 280.014,46 327.49%,6,
Subtotal da Fungdo 10 - Saude 280.014,46 327.4986;
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA D bro/2018 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezemoro i 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAQAO DE CONTAS z ;0;
B9
: Classificacéo VALORES % §'
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor o g-
programatica Processado Néao Process%icg
12 - Educagio g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA g%
%+
Recursos Préprios S\ >
86
54 03/01/2014 03/01/2014 12.361.0001.1016.0000 | RGD Industria e Comércio LTDA 65.178,00 %‘ jZ>
P
14 05/01/2015 29/12/2016 12.361.0120.1011.0000 | RGD Industria e Comércio LTDA 10.000,00 88
1919 24/08/2015 29/12/2016 12.361.0120.1078.0000 | G.R.IND. E COMERCIO DE MOVEIS 27.947,40 g Ej
@
182 20/01/2016 27/05/2016 12.361.0120.2055.0000 | Instituto de Previdéncia Prépia do Mun. 7.314,88 Q g
=)
181 20/01/2016 29/02/2016 12.361.0120.2054.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 366.275,91 g g
S 9
557 22/04/2016 29/12/2016 12.361.0120.2055.0000 | Valdevan Florentino & lvonete Ferreira 12.901,50 ° 8
Q
O
721 30/05/2016 01/10/2016 12.361.0120.2055.0000 | Auto Mecanica Caruaru LTDA-ME 1.675,00 % 2
1228 01/09/2016 01/10/2016 12.361.0122.2061.0000 | Auto Mecanica Caruaru LTDA-ME 10.020,00 % g
© 3
1315 10/10/2016 10/10/2016 12.361.0120.2055.0000 | Instituto de Previdéncia Prépia do Mun. 109.269,67 § 8
1313 10/10/2016 10/10/2016 12.361.0120.2054.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 340.000,00 % %
N
1544 29/12/2016 29/12/2016 12.361.0120.2054.0000 | Instituto de Previdéncia Prépia do Mun. 37.884,64 3 Q
[09)
1545 29/12/2016 29/12/2016 12.361.0120.2054.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 73.318,11 § ,E
O
25 03/01/2017 31/08/2017 12.361.0120.2055.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 119.113,04 N (Cﬁ
jon
24 03/01/2017 31/07/2017 12.361.0120.2054.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 378.466,29 % ;
930 19/06/2017 12.361.0120.1010.0000 |JVS CONSTRUTORA LTDA 308.51%0%
1597 18/12/2017 29/12/2017 12.361.0120.2054.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 8.302,73 23
S M
1598 18/12/2017 29/12/2017 12.361.0120.2054.0000 | Instituto de Previdéncia Prépia do Mun. 49.683,83 § g
Nz
1604 22/12/2017 29/12/2017 12.361.0120.2055.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 4.298,17 8
1606 22/12/2017 29/12/2017 12.361.0120.2054.0000 | Instituto de Previdéncia Prépia do Mun. 76.323,34 @
Subtotal do Recursos Proprios 1.697.972,51 308.511,06
Subtotal da Fungdo 12 - Educagao 1.697.972,51 308.511,06




ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA D bro/2018 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezemoro i 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAQAO DE CONTAS z :5;
4
Classificacéo VALORES & §'
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9» g-
programatica Processado Néao Process%icg
04 - Administragdo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA g%
'8+
Recursos Préprios S\ >
86
1912 01/08/2015 19/11/2015 04.122.0056.2028.0000 | Inciso V Solu¢bes LTDA 5.720,00 %L‘ jZ>
P
183 20/01/2016 27/05/2016 04.122.0021.2018.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 121.438,32 s S
1558 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0021.2018.0000 | Instituto de Previdéncia Prépia do Mun. 10.772,98 g o)
@
23 03/01/2017 01/09/2017 04.122.0021.2018.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 56.135,11 Q g
=)
751 31/01/2017 31/01/2017 04.122.0150.2092.0000 | Princesa do Agreste Empreendimentos | 6.714,07 g g
S 9
325 20/02/2017 14/03/2018 04.122.0150.2092.0000 | Valdevan Florentino & Ivonete Ferreira 4.72&1@
Q
933 19/06/2017 28/08/2018 04.122.0150.1024.0000 |JVS CONSTRUTORA LTDA 3.423,79 4.36 ,38
932 19/06/2017 24/08/2018 04.122.0150.1024.0000 |JVS CONSTRUTORA LTDA 30.509,91 18.43%5%
o3
934 19/06/2017 04.122.0150.1024.0000 |JVS CONSTRUTORA LTDA 10.45%78
931 19/06/2017 04.122.0150.1024.0000 |JVS CONSTRUTORA LTDA 27 48'%8%
N
1595 18/12/2017 29/12/2017 04.122.0021.2018.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 1.903,33 3 Q
[09)
1596 18/12/2017 29/12/2017 04.122.0021.2018.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 14.997,80 @2
~ ~ O
1623 18/12/2017 18/01/2018 04.122.0150.2092.0000 | VENEZA CONSTRUCAO & LOCACA 5.07@4%
jon
1603 22/12/2017 29/12/2017 04.122.0021.2018.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 13.895,05 8 ;
Subtotal do  Recursos Proprios 265.510,36 70.55@"8§>1
i
Q)
Subtotal da Fungdo 04 - Administracéo 265.510,36 70.55§88
® >
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA D bro/2018 % é
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B9
Classificacéo VALORES & §'
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9» g
programatica Processado Néao Process%icg
08 - Assisténcia Social g §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JUREMA g %
Recursos Préprios S >
55 04/01/2016 29/02/2016 08.122.0080.2066.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 474,60 %‘ jZ>
P
41 01/02/2017 27/03/2018 08.122.0080.2361.0000 | Fernando Alfredo de Lucena-ME 780,00 9 8
456 07/08/2017 22/11/2018 08.244.0080.2352.0000 | Maria Luciana Vitorino da Silva - ME 8 6O§,0&
@
663 31/10/2017 02/01/2018 08.122.0080.2066.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 858,91 Q g
(o
>
Subtotal do Recursos Préprios 2.113,51 8.6(38,0@
-
Subtotal da Fungédo 08 - Assisténcia Social 2.113,51 8.60 Og
UJ
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.245.610,84 715.15 5§
0
%}

JUREMA
segunda-feira, 25 de marco de 2019

PREFEITO MUNICIPAL

CONTADOR
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ANEXO TC

> O

® o

PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE JUREMA ) Dezembro/2018 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 3
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO g ;O>
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL @ §
R o

Classificagdo VALORES ;-F‘?; ‘é.:

NEOP Data emissdo | Data liquidacéo funcional Credor E_;%_

programatica

Processado

Né&o Process

U]

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS

0,00

o

JUREMA

segunda-feira, 25 de marco de 2019
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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